no  CNPJ/MF  sob  o  n°  18.620.984/0001-79,  situada  Rua
Augusto  Monteiro,  n°  453,  Centro,  Caicó-RN,  CEP:
59.300-000, a fim de atender, nos termos da SOLICITAÇÃO
INICIAL, as necessidades e demandas da Câmara Municipal
de Cruzeta/RN – Setor Administrativo, com a importância
global estimada de R$ 18.988,00 (dezoito mil, novecentos e
oitenta e oito reais), a ser pago em conformidade com os
procedimentos realizados, conforme o preço apresentado na
proposta de preços, em até dez (10) dias corridos após o
recebimento da ordem de compra nas quantidades e local
nela  informada,  ficando  a  comprovação  integral  da